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Przyroda Powiatu Włoszczowskiego w Zimowej
Szacie

Konkurs fotograficzny pn. „Przyroda powiatu włoszczowskiego w zimowej szacie” zorganizowany był przez Zespół
Placówek Oświatowych nr 1 we Włoszczowie przy udziale Starostwa Powiatowego we Włoszczowie. Koordynatorkami z
ramienia szkoły były: Emilia Maciejczyk oraz Monika Sinkiewicz.

Celem  konkursu  było  m.in.  zwrócenie  uwagi  na  otaczającą  przyrodę  powiatu  włoszczowskiego,  kształtowanie
wyobraźni, rozwijanie wrażliwości estetycznej inspirowanej pięknem przyrody regionu oraz kształtowanie umiejętności
selekcji  materiału  fotograficznego.  Konkurs  skierowany  był  do  szkół  podstawowych,  gimnazjów  i  szkół
ponadgimnazjalnych  –  w  czterech  kategoriach  wiekowych.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie  było  samodzielne  wykonanie  zdjęcia  przedstawiającego przyrodę powiatu
włoszczowskiego w zimowej szacie. W konkursie wzięło udział 148 uczniów ze szkół z terenu powiatu włoszczowskiego.
Zebrano łącznie 250 fotografii.

W dniu 11 kwietnia 2016 r. komisja konkursowa w składzie: Maria Dudkiewicz i Marek Gawron z Domu Kultury we
Włoszczowie oceniła prace i wyłoniła laureatów:

w kategorii I – szkoła podstawowa klasy I-III:1.

Konrad Knap - Szkoła Podstawowa w Czostkowie (I miejsce),●

Hanna Maciejczyk - Szkoła Podstawowa nr 1 we Włoszczowie (II miejsce),●

Adam Banaszek - Szkoła Podstawowa w Czostkowie (III miejsce),●

Wyróżnienia:

Klaudia Raczyńska – Szkoła Podstawowa w Czostkowie,●

Patryk Koza – Szkoła Podstawowa w Kurzelowie,●

Szymon Gąsior – Szkoła Podstawowa w Kurzelowie,●

Wiktoria Judaszewska – Szkoła Podstawowa w Mieczynie,●

w kategorii II – szkoła podstawowa klasy IV-VI:1.

Dawid Bąk – Zespół Przedszkolno-Szkolny w Komornikach (I miejsce),●

Joanna Świeboda - Szkoła Podstawowa nr 1 we Włoszczowie (II miejsce),●

Radosław Kozieł - Szkoła Podstawowa w Koniecznie (III miejsce),●

Wyróżnienia:

Natalia Mysior – Szkoła Podstawowa w Koniecznie,●

Klaudia Nowakowska – Szkoła Podstawowa w Cieślach,●

Patryk Benecki – Szkoła Podstawowa w Koniecznie,●

Milena Malinowska – Szkoła Podstawowa w Koniecznie,●

Eryk Czyżewski – Szkoła Podstawowa w Bebelnie,●

Weronika Kaczmarska – Szkoła Podstawowa w Koniecznie,●

Wiktoria Wierzbicka – Szkoła Podstawowa w Koniecznie,●

w kategorii III – gimnazjum:1.

Karolina Baran - Publiczne Gimnazjum Koniecznie (I miejsce),●

Michał Nowakowski - Publiczne Gimnazjum w Koniecznie (II miejsce),●
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Weronika Szlacheta - Publiczne Gimnazjum w Seceminie (III miejsce),●

Wyróżnienia:

Kacper Maciejczyk – Publiczne Gimnazjum nr 1 we Włoszczowie,●

Adrian Rak – Publiczne Gimnazjum w Koniecznie,●

Aleksandra Trojszczak – Publicznie Gimnazjum nr 1 we Włoszczowie,●

Katarzyna Kuśmierczyk – Publiczne Gimnazjum w Bukowie,●

Emilia Tatar – Publiczne Gimnazjum nr 2 we Włoszczowie,●

w kategorii IV – szkoły ponadgimnazjalne:1.

Monika Chruściel – I Liceum Ogólnokształcące we Włoszczowie (I miejsce),●

Ilona Marek – Niepubliczne Technikum Zawodowe we Włoszczowie●

(II miejsce).

5 maja br. w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie odbyło się uroczyste wręczenie nagród. Nagrody w postaci
wydawnictw książkowych zostały ufundowane z budżetu powiatu.

Książki oraz dyplomy wręczał Starosta Włoszczowski Jerzy Suliga oraz Dyrektor Zespołu Palcówek Oświatowych Nr 1
we Włoszczowie Iwona Gieroń.

Laureatom i osobom wyróżnionym gratulujemy!!!


